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CONTUL DE EXECUJIE A BUGETULUI LOCAL- CHEL TUIELI 
la data de 31 DECEMBRIE 2018 

cod 21 

Credite bugetare 

Denumirea indicatorilor 
Cod Credite de Angajamente 

indicator angajament initial definitiv bugetare 

A B 1 2 3 4 
TOTAL CHEL TUIELI (cod 50.02+59.02+63.02+ 70.02+ 7 4.02+ 79.02) 49,02 285.130.000 376.825.000 142.392.000 111 .839.418 

Partea a IV-a SERVICll $1 DEZVOL TARE PUBLIC.ii., LOCUINTE, 
MEDIU $1 APE (cod 70.02+74.02) 

Locuinte, servicii $i dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02 0 2.500.000 3.500.000 3.333.998 
1 ~n n? n7~7n n? rn' 

lluminat public $i electrificari rurale 70.02.06 2.500.000 3.500.000 3.333.998 
Protectia mediului (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06) 74.02 0 500.000 500.000 372.977 
Salubritate $i gestiunea de$eurilor (cod 74.02.05.01+74.02.05.02) 74.02 05 

0 500.000 500.000 372.977 

Salubritate 74.02.05.01 500.000 500.000 372.977 
Partea aV-a ACTIUNI ECONOMICE 79.02 

285.130.000 373.825.000 138.392.000 108. 132.443 1180.02+81.02+83.02+84.02+87 .021 
Transporturi (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 84.02 285.130.000 373.825.000 138.392.000 108.132.443 

Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 84.02.03 285. 130.000 373.825.000 138.392.000 108. 132.443 
Strazi 84.02 03.03 285. 130.000 373.825. 000 138. 392. 000 108. 132.443 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT (98.02-99.02) 96.02 

REZERVE 97.02 

EXCEDENT (cod 00.01-49.02) 98.02 

Deficit11 (cod 49.02-00.01) 
99.02 

CHEL TUI ELI LE SECTIUNll DE FUNCTIONARE (cod 49,02 
50.02+59.02+63.02+ 70 .02+ 7 4.02+ 79.02) 376.825.000 142.392.000 111 .839.418 
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A 
Partea a IV-a SERVICll $1 DEZVOL TARE PUBLICA, LOCUINJE, 
MEDIU $1 APE (cod 70.02+74.02) 

Locuinte, servicii $i dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 
70.02.07+70.02.50) 

lluminat public $i electrificari rurale 

Protectia mediului (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06) 

Salubritate $i gestiunea de$eurilor (cod 74.02.05.01+74.02.05.02) 

Salubritate 

Partea aV-a ACJIUNI ECONOMICE 
(80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 

Transporturi (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 

Transport rutier (cod 84.02.03.01 la cod 84.02.03.03) 

Strazi 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT (98.02-99.02) 

REZERVE 

EXCEDENT (cod 00.01-49.02) 

Deficit11 (cod 49.02-00.01) 

CHEL TUIELILE SECJIUNll DE DEZVOL TARE (cod 
50.02+59 .02+63.02+ 70.02+ 7 4.02+ 79.02) 
CHEL TUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75) 
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2.500.000 3.500.000 3.333.998 3.333.998 3.210.176 123.822 3.211.088 

2.500.000 3.500.000 3.333.998 3.333.998 3.210.176 123.822 3.211.088 

500.000 500.000 372.977 372.977 342.866 30.111 341.296 

500.000 500.000 372.977 372.977 342.866 30.111 341.296 

500.000 500.000 372.977 372.977 342.866 30.111 341.296 
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373.825.000 138.392.000 108.132.443 108.132.443 97.108.994 11 .023.449 98.3 34.437 

373.825.000 138.392.000 108.132.443 108.132.443 97.108.994 11 .023.449 98.334.437 

373.825.000 138.392.000 108.132.443 108.132.443 97.108.994 11.023.449 98.354.437 
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